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Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres Valoració

VE:
GT:
GS:
HC:
AZ:
PROT:
SAL:

0/0
0
0
0
0
0
0

i

Llenties estofades (carbassò,
pebrot, tomàquet, patata)

ambTruita francesa amanida
d'enciam i olives

Gelat apte pa (sense gluten)

3

i

ambAmanida russa tonyina
ambSalsitxes fresques

samfaina
Fruita pa (sense gluten)

4

i

ambPasta (sense gluten)
samfaina

ambBacallà a la planxa
amanida d'enciam, tomàquet i

pastanaga
Fruita pa (sense gluten)

5

i

Paella

amb
Pernilets de pollastre al
chilindrón amanida

primavera (enciam, tomàquet i
blat de moro)

Fruita pa (sense gluten)

6

i

Vichyssoise
ambLluç al forn patates de

pobre
Fruita pa (sense gluten)

7 VE:
GT:
GS:
HC:
AZ:
PROT:
SAL:

3300/790
29
7

110
29
41
2

i

Mongeta verda amb patates
ambLlom a la planxa amanida

d'enciam i blat de moro
Postre làctic pa (sense

gluten)

10

i

Cigrons estofats
ambTruita francesa amanida

primavera (enciam, tomàquet i
blat de moro)

Fruita pa (sense gluten)

11

i

Amanida de pasta (sense
gluten)

ambPollastre a l’ast amanida
d'enciam i olives

Fruita pa (sense gluten)

12

i

Sopa casolana
ambBacallà al forn patates de

pobre
Fruita pa (sense gluten)

13

i

Arròs napolitana

amb
Hamburguesa mixta (porc i

vedella) a la planxa
amanida amb d'enciam i ceba

Fruita pa (sense gluten)

14 VE:
GT:
GS:
HC:
AZ:
PROT:
SAL:

3176/760
26
6

101
25
36
2

i

ambCrema de carbassó
formatge

ambTruita de formatge
amanida d'enciam, tomàquet i

pastanaga
Postre làctic pa (sense

gluten)

17

i

ambFideus a la cassola
verdures

ambLluç a la planxa amanida
d'enciam i blat de moro

Fruita pa (sense gluten)

18

i

ambSopa casolana verdures
ambLlom a la planxa amanida

d'enciam i olives
Fruita pa (sense gluten)

19

i

Empedrat de mongetes

amb
Contracuixa de pollastre a les
fines herbes xampinyons

saltats
Fruita pa (sense gluten)

20 REFRESC

i

Arròs amb salsa de tomàquet
casolana

ambLlom a la planxa amanida
primavera (enciam, tomàquet i

blat de moro)
Gelat apte pa (sense gluten)

21 VE:
GT:
GS:
HC:
AZ:
PROT:
SAL:

3025/724
27
6

91
30
33
2

24 25 26 27 28 VE:
GT:
GS:
HC:
AZ:
PROT:
SAL:

0/0
0
0
0
0
0
0


